

FPE Tre B ApS

Helsingørsvej 38
3480 Fredensborg

CVR-nr. 39 58 55 61

Årsrapport for 1. januar – 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

17. april 2020

Bernd Petersen
dirigent



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

FPE Trø B ApS
Årsrapport 2019
CVR-nr. 39 58 55 61

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

FPE Tre B ApS
Helsingørsvej 38
3480 Fredensborg

CVR-nr:	39 58 55 61
Stiftet:	22. juni 2018
Hjemstedskommune:	Fredensborg
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

Bestyrelse

Bernd Petersen, Formand
Kurt Holmsted
Christen Højgaard Nielsen
Christian Dalum
Amit Marwaha

Direktion

Kurt Holmsted

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive finansierings- og holdingvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i selskaber, der direkte eller gennem andre selskaber driver virksomhed indenfor import- og eksportvirksomhed, produktions- og udviklingsvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat udviser et overskud på 12.146 tkr. (2018: 1.796 tkr.), primært påvirket af kapitalandel i tilknyttet virksomhed, hvilket findes tilfredsstillende.

Ved aflæggelse af årsrapporten for 2018 resultatandele fra tilknyttede virksomheder, fejlagtigt indregnet for hele 2018. Fejlen er korrigeret over selskabets egenkapital jf. årsregnskabslovens § 52, stk. 2.

Korrektionen har medført, at årets resultat, kapitalandele i tilknyttede virksomheder og egenkapital er reduceret med 10.295 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen anser konsekvenserne af COVID-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019). Hvorvidt COVID-19 vil få væsentlig indvirkning på indtjeningen i 2020 afhænger af påvirkningen i datterselskabet ROGT Holding ApS, hvilket på nuværende tidspunkt endnu ikke vides. Ledelsen i datterselskabet følger udviklingen nøje, og forventer på nuværende tidspunkt ikke, at COVID-19 vil få væsentlig indvirkning på indtjeningen i 2020. Selskabet har aktuelt et tilfredsstillende likviditetsberedskab og forventer at have tilstrækkelig likviditet indtil udløbet af indeværende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2019	22. maj 2018 - 31. december 2018
Administrationsomkostninger		<u>-25</u>	<u>-161</u>
Resultat før finansielle poster		-25	-161
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.831	4.666
Finansielle indtægter		174	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-4.850</u>	<u>-3.519</u>
Resultat før skat		11.130	986
Skat af årets resultat	3	<u>1.016</u>	<u>810</u>
Årets resultat		<u>12.146</u>	<u>1.796</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		15.831	4.666
Overført resultat		<u>-3.685</u>	<u>-2.870</u>
		<u>12.146</u>	<u>1.796</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

tkr.	Note	31/12 2019	31/12 2018
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	4		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>155.554</u>	<u>164.723</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>155.554</u>	<u>164.723</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		<u>1.016</u>	<u>810</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.016</u>	<u>810</u>
AKTIVER I ALT		<u>156.570</u>	<u>165.533</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

tkr.	Note	31/12 2019	31/12 2018
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	4.666
Overført resultat		<u>22.947</u>	<u>6.135</u>
Egenkapital i alt		<u>23.947</u>	<u>11.801</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
	5		
Gæld til kreditinstitutter		91.461	111.146
Gældsbreve		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
		<u>121.461</u>	<u>141.146</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
	5		
Kortfristet del af langfristet gæld		10.373	10.370
Gæld til tilknyttede virksomheder		402	1.310
Gæld til associerede virksomheder		375	884
Anden gæld		<u>12</u>	<u>22</u>
		<u>11.162</u>	<u>12.586</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>132.623</u>	<u>153.732</u>
PASSIVER I ALT		<u>156.570</u>	<u>165.533</u>
Eventualposter	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

tkr.	Virksomheds kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.000	14.961	6.135	22.096
Rettelse af væsentlig fejl	0	-10.295	0	-10.295
Overført via resultatdisponering	0	15.831	-3.685	12.146
Tilbageførte opskrivninger i året	0	4.503	-4.503	0
Udloddet udbytte fra dattervirksomheder	0	-25.000	25.000	0
Egenkapital 31. december 2019	1.000	0	22.947	23.947

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for FPE Tre B ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse C.

Udeladelse af koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Væsentlig fejl

Ved aflæggelse af årsrapporten for 2018, er der fejlagtigt indregnet fuld års resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Fejlen er korrigeret over selskabets egenkapital jf. årsregnskabslovens § 52, stk. 2 og sammenligningstallene for 2018 er rettet som følger:

Indvirkningen af den konstaterede fejl er indregnet direkte på egenkapitalen primo i sammenligningsåret, og sammenligningstallene er tilpasset.

	22. maj 2018 - 31. december 2018
tkr.	
Intægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.295
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.295
Reserve for nettoopskrivning	-10.295

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelse

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til administration af selskabet.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

Skat af årets resultat

Selskabet er sambeskattet med FPE Tre B-koncernens øvrige selskaber.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssige underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balance

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Ved køb af nye dattervirksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dækning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Egenkapital - udbytte

Foreslået udbytte, som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære general forsamling (deklareringstidspunktet).

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

2 Finansielle omkostninger

tkr.	2019	22. maj 2018 - 31. december 2018
Renteomkostninger til associerede virksomheder	1.500	884
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	12
Andre finansielle omkostninger	3.350	2.624
	<u>4.850</u>	<u>3.520</u>

3 Skat af årets resultat

Sambeskatningsbidrag	<u>1.016</u>	<u>810</u>
	<u>1.016</u>	<u>810</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

tkr.	2019	22. maj 2018 - 31. december 2018
Kostpris 1. januar 2019	160.057	0
Tilgang i årets løb	0	160.057
Kostpris 31. december 2019	160.057	160.057
Værdiregulering 1. januar 2019	4.666	0
Rettelse af væsentlig fejl	0	-10.295
Årets resultat	22.428	18.809
Udbetalt udbytte	-25.000	0
Afskrivning på goodwill	-6.597	-3.848
Værdiregulering 31. december 2019	-4.503	4.666
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	155.554	164.723

5 Langfristede gældsforpligtelser

tkr.	Gæld i alt 31/12 2019	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	91.461	10.373	0
Gældsbreve	30.000	0	22.500
	121.461	10.373	22.500

6 Eventualposter

Sambeskatning

Virksomheden er sambeskattet med øvrige danske virksomheder i FPE Tre B ApS-koncernen. Virksomheden hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter og renter inden for sambeskatningen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har overfor mellemværender med kreditinstitutter stillet sikkerhed i anparter i tilknyttede virksomheder og datterselskaber hertil. Beløbet udgør pr. balancedagen i alt 155.554 tkr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Dalum

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: FPE Tre B ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-776909369100

IP: 83.94.xxx.xxx

2020-04-17 10:43:37Z

NEM ID 

Amit Marwaha

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: FPE Tre B ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-882641394703

IP: 87.50.xxx.xxx

2020-04-17 10:48:30Z

NEM ID 

Klaus Rytz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KPMG

Serienummer: CVR:25578198-RID:54473077

IP: 83.151.xxx.xxx

2020-04-17 10:50:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QMGDB-8DN6D-WOSK6-EIJ3T-UZ8AG-IQQF3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>